Consequenter queri
tur vtz brā xgo potuit scificari i oceptōe sua. et ostēdit beatus. B. q non dicēs. forte inter amplex^o maritales scitas ipsi oceptōi se imiscuit. vt sil scificata fuerit t ocepta. ita forte dicēs. s. oī h obic sic. s. h igt nō admittit rō. quō nāq; aut scitas absq; spū scificatē: aut sco spūi societas cum pō fuit. aut pntm quō non fuit vbilibido nō de fuit. Itē. B. Aī oceptōez mīme scificari potuit. qā non erat: s. nec i ipō oceptu. ppter pntm qd inerat. Restat g vt post oceptū in utero iā exn^o scificationē accepisse credat

*omnis aīe natura filii ire q
natura ire scificatōis qd ad
beata virginem
fomes peccati s stimulus peccati
stimulus s fomes
vis generatōis est vis natura et nō
persona nisi natura natura*

*fomes s stimulus adhuc remanet post baptismum
in natura et tñs filius ut p generationem in
totam naturam ppter hoc non est generatio sine
peccato q natura non est scificata
pdestinatio s pignus liberationis
generatio y persona cognoscit naturam et personam et
q ab eo dependet totam naturam humanam
scificatio in natura s scificationem personam et naturam*

q̄ excluso p̄tō scā; sc̄ nat̄ratē: n̄ tñ̄ ocepti
onē. q̄ p̄ceptōes n̄ i oceptōe fuit sc̄ficata.

Itē. B. p̄ oceptōes ad xp̄s. Si paucis filio-
rū hoīū; datū ē cū sc̄itate nasci: n̄ tñ̄ ocepti:
vt vni sane fuaret p̄rogatiua sc̄i ocepti v̄l
sc̄ificatiōis i oceptu. Cū q̄ xp̄s h̄eat p̄rogati-
uā sc̄i ocepti: p̄ q̄ aliqs ali⁹ n̄ fuit sc̄ificat⁹ i
oceptu. q̄ nec brā x̄go. Itē. B. Sol⁹ Jhs d̄
sp̄s. f. ocepti: q̄ sol⁹ añ oceptū sc̄us. quo ex-
cepto respic̄ vn̄uersos: qd̄ vn⁹ humil̄ ofire-
tur. Inigratib⁹ ocepti sū ⁊ i p̄t̄is ocepti me-
m̄ mea. Sol⁹ q̄ xp̄s ocepti ē absq̄ p̄tō. nō q̄
brā x̄go fuit i suo oceptu sc̄ificata. Itē h̄
brā x̄go n̄ fuit; ocepta i p̄tō. q̄ n̄ fuit; obli-
gata p̄tō: nec h̄m̄; reatu p̄t̄i. Si q̄ qd̄ n̄ h̄
reatū p̄t̄i n̄ indiget redēptōe. q̄ redēptio
ē p̄ter obligatiōe; ad p̄t̄m ⁊ ad reatū p̄t̄i.
q̄ n̄ indiget redēptōe p̄ xp̄s. qd̄ f̄ carolicā
fidē n̄ ē ponēdū. Itē saluator: n̄ sic p̄ libe-
rādis oib⁹ venit: a nullū a reatu libez re-
perit. q̄ nec brā; x̄gūe inuēit liberā a reatu
p̄t̄i. q̄ ocepta fuit i p̄tō. n̄ q̄ sc̄ificata fuit i
oceptu suo. Ad opp⁹. Coit⁹ oingal p̄t̄ eē
meritorū sic dīc̄ Aug. vt fuit i Abraam: qñ
Sarra ocepti Jsaac: q̄ h̄ sc̄ ex obīa. S; ubi
cūq; ē meritū: ibi est grā mouēs. vbiq; est
grā mouēs: ē ibi p̄ntia sp̄s. f. S; vbiq; ē
p̄ntia sp̄s. sibi p̄t̄ esse sc̄ificatio. q̄ i coitu
oingali p̄t̄ eē sc̄ificatio. Cū q̄ gl̄iosa virgo
ocepta fuerit i coitu oingali: ibi potuit sc̄ifi-
cari. S; q̄qd̄ boni potuit ei dari datū est. q̄
datū ē ei q̄ eēt sc̄ificata i oceptu suo. Itē
ut distinguūt theologī. Coit⁹ oingal ē tripl̄
Aliqñ ē meritorū. aliqñ licit⁹. aliqñ illicit⁹.
Et itelligat illicit⁹ coiter quātū ad veniale
p̄t̄m ⁊ mortale. Coit⁹ h̄o meritorū ē dupl̄.
Quia aliqñ fit cā plis suscitāde ad cultū dī
sic si h̄o mouēt p̄ caritatē ad suscitādū p̄lez
ad cultū dei i coitu maritali n̄ oingali. iste
coit⁹ eēt meritorū: sic fuit i Abraam q̄ suscita-
uit p̄lez v̄no. et ip̄m ad h̄ mouit caritas vt
ḡiaret filiū: q̄ seruiret deo. Ali⁹ ē cā red-
dēdi debitū uxori. et de h̄ h̄. i. Cor. 7. Uxori
vir debitū reddat. vñ si aliqs h̄o mouēt ad
coitū n̄ cā libid̄is sue. s̄ vt p̄ h̄ reddēt uxori
sue debitū: qd̄ ei dī. q̄ vir n̄ h̄ p̄t̄ē corp̄is
sui. s̄ mulier: et e⁹: mouēt ex iusticia. vñ co-
itus ille ei eēt meritorū. Est etiā coit⁹ qui
dī licit⁹. sic qñ mouēt h̄o ad coitū oingalē;
cā fornicatiōis vitāde: f̄ q̄ dīc̄ apl̄s. i. Cor. 6
Un⁹ q̄sq; h̄eat suā p̄pter fornicatiōes. Est
coit⁹ oingal q̄ dī p̄missus. sic dī coit⁹ fragil̄